18-Marzo-2020 14:27:00 	VENDEDOR :115 JUAN SEGOVIA 	 01 EFECTIVO 

CODIGO 	 DETALLE 	 UNIDAD CANTIDAD 	PRECIO 	 TOTAL Yi  
AL-018-9012LLC 	 AMP 9012 / HIR2 12V 55W PX22D CR LL CAJA 	 UNID 	 1.0 	 15.800 	 --155300-1 

3110Vdirkl3  

010Z8VW 8 

S31N09 SO1dV0 Nvnr 

Son CATORCE MIL DOSCIENTOS VEINTE PESOS 

51.580 

$ 14.220 

Posvemal 

1.77Lrjr)E.M 

Ministerio del 
t Interior y 

Seguridad 
Pública 

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN 

RENDICIÓN DE GASTOS AREA MOVILIZACION 

1. DATOS DEL CONDUCTOR 

NOMBRE COMPLETO '2/11.-Ns-*L 5\3 CQ_>„ 

2. DATOS DEL SERVICIOS 

FECHA DEL SERVICIO ) t 19 	— 	c ,-  ) '' 	-- 	-.Z.